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Nachwahl Regierungsratsersatzwahlen vom 27.
November 2022
27. November 2022 Aktualisiert: 27. November 2022 12:47

Wahlbeteiligung Wahlberechtigte Abgegebene Wahlzettel
32.85% 107228 35224

Sitze
1

Kandidierende

Meier	Damian 16125
Lindauer	Segreff	Ursula	Louise 11787

Abegg	Peter 5842
Rückmar	Jürg 1045
Vereinzelte 0

Kandidierende Partei Gewählt Stimmen
Meier Damian Ja 16125
Lindauer Segreff Ursula
Louise

11787

Abegg Peter 5842
Rückmar Jürg 1045
Vereinzelte 0
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Wahlstatistik
Gemeinde Bezirk Wahlbeteiligung Wahlberechtigte Gültige Stimmen
Einsiedeln Einsiedeln 34.66 % 11337 3877
Gersau Gersau 34.83 % 1539 535
Feusisberg Höfe 33.80 % 3497 1179
Freienbach Höfe 32.20 % 10119 3217
Wollerau Höfe 33.78 % 4746 1592
Küssnacht (SZ) Küssnacht (SZ) 32.61 % 8804 2840
Altendorf March 26.63 % 4754 1257
Galgenen March 25.81 % 3436 879
Innerthal March 40.40 % 151 61
Lachen March 28.49 % 5437 1519
Reichenburg March 21.74 % 2470 529
Schübelbach March 23.20 % 5423 1234
Tuggen March 23.49 % 2303 529
Vorderthal March 33.84 % 789 261
Wangen (SZ) March 25.28 % 3785 944
Alpthal Schwyz 33.96 % 480 160
Arth Schwyz 32.83 % 7311 2361
Illgau Schwyz 36.26 % 637 226
Ingenbohl Schwyz 39.54 % 6207 2424
Lauerz Schwyz 38.24 % 782 298
Morschach Schwyz 37.98 % 782 294
Muotathal Schwyz 37.86 % 2660 997
Oberiberg Schwyz 39.37 % 701 274
Riemenstalden Schwyz 44.07 % 59 26
Rothenthurm Schwyz 37.60 % 1670 621
Sattel Schwyz 35.13 % 1392 485
Schwyz Schwyz 41.34 % 10672 4357
Steinen Schwyz 36.14 % 2742 977
Steinerberg Schwyz 35.81 % 726 260
Unteriberg Schwyz 32.42 % 1817 586
Total 32.85 % 107228 34799

Gemeinde Bezirk
Abgegebene

Wahlzettel
Gültige

WahlzettelLeere Wahlzettel
Ungültige

Wahlzettel
Einsiedeln Einsiedeln 3929 3877 26 26
Gersau Gersau 536 535 1 0
Feusisberg Höfe 1182 1179 0 3
Freienbach Höfe 3258 3217 20 21
Wollerau Höfe 1603 1592 11 0
Küssnacht (SZ) Küssnacht (SZ) 2871 2840 17 14
Altendorf March 1266 1257 0 9
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Galgenen March 887 879 3 5
Innerthal March 61 61 0 0
Lachen March 1549 1519 17 13
Reichenburg March 537 529 0 8
Schübelbach March 1258 1234 15 9
Tuggen March 541 529 7 5
Vorderthal March 267 261 1 5
Wangen (SZ) March 957 944 7 6
Alpthal Schwyz 163 160 1 2
Arth Schwyz 2400 2361 18 21
Illgau Schwyz 231 226 5 0
Ingenbohl Schwyz 2454 2424 20 10
Lauerz Schwyz 299 298 0 1
Morschach Schwyz 297 294 3 0
Muotathal Schwyz 1007 997 3 7
Oberiberg Schwyz 276 274 0 2
Riemenstalden Schwyz 26 26 0 0
Rothenthurm Schwyz 628 621 5 2
Sattel Schwyz 489 485 3 1
Schwyz Schwyz 4412 4357 33 22
Steinen Schwyz 991 977 6 8
Steinerberg Schwyz 260 260 0 0
Unteriberg Schwyz 589 586 3 0
Total 35224 34799 225 200


